
 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI 

FARMA VĚTEŘOV, spol. s r.o. 
ZA ROK 2020 

 

 

 

 

 

OBSAH: 

l. Obecné údaje o společnosti  
ll. Zpráva o podnikatelské činnosti 
lll. Další doplňující informace 
 
 

Přílohy: 

Zpráva o vztazích dle S 82 zákona 90/2012 Sb. o obchodních korporacích v platném znění 

Účetní závěrka za rok 2020 dle par. 18 zákona 563/1991 Sb, o účetnictví v planém znění  

Zpráva nezávislého auditora. 

 

 

 

 



 

l. OBECNÉ ÚDAJE O SPOLEČNOSTI 
Obchodní firma:  FARMA VĚTEŘOV, spol. s r.o. 
Sídlo:  Archlebov 416, 696 33 Archlebov   
Právní forma:  společnost s ručením omezeným  
lČ: 269 01 251 
Rozhodující předmět činnosti: provozování fotovoltaické elektrárny 
Datum vzniku společnosti: 16. 7 2003 
 
Organizační struktura účetní jednotky a její zásadní změny v uplynulém účetním období: 
Předmět podnikání:  
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

 
Členové statutárních a dozorčích orgánů k rozvahovému dni: 

Funkce Příjmení Jméno 

Jednatel Ing. Müller Svatopluk 
Jednatel Müllerová Jana 

 

II. Zpráva o podnikatelské činnosti 
Společnost FARMA VĚTEŘOV, spol. s r.o. provozuje fotovoltaickou elektrárnu. Společnost 
vykázala k 31. 12. 2020 výnosy související s hlavní činností ve výši 3 682 tis. Kč. 
Další, podrobnější informace poskytuje přiložená účetní závěrka. 
 

Předpokládaný vývoj podnikání 
V následujících letech se bude společnost dále zabývat výrobou elektřiny z obnovitelného 
zdroje 

 
III. Další doplňující informace 

Společnost nemá žádnou zahraniční organizační pobočku nebo jinou část obchodního 
závodu. 
V roce 2020 nenabyla společnost žádné vlastní podíly. 
Společnost nemá výdaje na vědu a výzkum. 
V oblasti ochrany životního prostředí a pracovněprávních vztahů se společnost řídí platnými 
předpisy. 
Významné skutečnosti po rozvahovém dni žádné nenastaly. 
 

V Archlebově 27. 5. 2021 
 

 
 

         Ing. Svatopluk Müller 

      jednatel 


